
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril 2007

DGCP - Bureau 2E

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. LE BIHAN  Pascal C2 078000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Ain

Mme TABARY  épouse KHYN  Odile C1 074000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. BARNAY  Michaël AR 071000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. GAVOIS  Frédéric AR 001000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme JOURDAIN  épouse BABRON  Marie-Claude CP 077000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Aisne

M. MERCIER  Fabrice C2 070000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme RENARD  épouse GODIN  Michèle C1 075300 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme LEPLAT  épouse LABBE  Véronique C2 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. RENAUT  Rémi C2 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. LEGRAND  Daniel CP 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. TORTORA  Olivier AR 075000 87000 01/04/2007DA 120 85000

M. REGNIER  François ARP2 059000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. PEREIRA  Emanuel AR 008000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle PETROSSO  Sylvie C2 043000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Allier

Mme GENEVEAU  épouse BOISBOUVIER  Sandrine AR 069000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle BASTET  Véronique AR 071000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AR 094000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41006

Mlle LEFEBVRE  Karine AR 083000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C1 025000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Hautes-Alpes

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1
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mouvement
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ou arrivée
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Mme ASPERT  épouse GLASSON  Sylvie C2 088000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Alpes-Maritimes

Mlle LEGRAND  Céline C2 060000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. DUSSERT  David AR 074000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme MINET  épouse RIFFAULT  Véronique ARP2 089000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. SABIANI  Jean-Marc AR 075300 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. TREBSE  Jean-François AR 059000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme CLERMONT  épouse CLERMONT-LE BLOND  Li ARP2 075000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41007

M. JUIGNET  Olivier AR 006000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mlle BONNEFOY  Marie-Hélène C2 043000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle HAXAIRE  Valérie C2 032000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. GELMINI  Laurent AR 02B000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle CIEUTAT  Hélène AR 065000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle OMER  Marie-Paule AR 047000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. DURAND  Christophe AR 021000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Ardèche

Mme BARTEAUX  Marie C2 051000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Ardennes

M. PEREIRA  Emanuel AR 002000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme DOUDOUX  épouse TITEUX  Nathalie AR 008000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

Mlle MARTY  Corinne AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Ariège

Mme AMELINE  Marie-Christine C2 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Aube

Mme GUILLAUME  épouse CIFARELLI  Agnès C2 018000 85000 03/03/2007DA 220 85000 61002

Mme BUFFAUT  épouse COULON  Catherine C2 083000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. GUILLEMOTO  Eric AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Aude

Mme DUHAMELLE  épouse NAESSENS  Daisy AR 011000 85000 01/06/2007DA 220 85000 61003

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2
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Mme RODRIGUES LOPES  épouse PENARD  Maria AR 063000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Aude

Mme LOUBIERE  épouse POUGET  Anne C2 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Aveyron

M. NEUVILLE  Marc ARP2 930000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. CALVIERE  Bruno ARP2 012000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme MOURAREAU  épouse VIGNES  Line ARP1 017000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

M. CAILLAT  Philippe CP 02B000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Bouches-du-Rhône

Mme ROMAN  épouse PONS  Sandrine C2 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme DREIFOUS  épouse GLADIEUX  Ghislaine ARP1 091000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle LEROY  Jacqueline ARP1 102000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle YVANNE  Christine ARP2 091000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme COQUILLARD  Céline AR 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme BOREL  Brigitte AR 030000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. RIBAL  Bruno ARP2 083000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme KERZERHO  épouse LECLERE  Sandra AR 013000 85000 14/05/2007DA 220 85000 61002

M. DAUMET  Charles C2 034000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme DELORIEUX  Irène CP 074000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. PAVAN  Patrick C2 031000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. LAGARDE  Pascal C2 033000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme GUIS  épouse ORTIS  Marie-Hélène C2 048000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mlle CARISEY  Claire AR 075000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme PERON  épouse GUERIN  Agnès ARP2 038000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme PUGLIESE  Lucette ARP1 084000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

M. ROTINI  Philippe CP 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Calvados

Mme LEVAYER  épouse REMY  Virginie C2 093000 85000 01/07/2007DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3
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Mme SAFAR  épouse FOUR  Marie-Christine ARP2 063000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Cantal

M. BOUILLAUD  Sébastien AR 047000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Charente

Mme DAVID  Marion AR 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme REDIEN  épouse LUZARRAGA  Patricia ARP2 094000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme DUFOUR  épouse BOIROUX  Muriel AR 075000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

M. RICOUX-RAYSSAC  Dominique C2 087000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle BESSAGUET  Annick C1 075300 85000 01/04/2007DA 210 85000 21090

Charente-Maritime

M. GAILLARD  Gildas AR 093000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle MINAULT  Delphine AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme GUYOT  épouse ROBIN  Christelle ARP2 077000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. ARBEILLE  Cyrille AR 017000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. BERIDOT  Nicolas AR 075000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme LE BEC  épouse CASTEL  Françoise ARP2 029000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. DI MINO  Lorenzo C2 053000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme LUCAZEAU  épouse LE MER  Brigitte ARP1 035000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. PAIN  Joël ARP1 085000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme MOURAREAU  épouse VIGNES  Line ARP1 012000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mlle BROSSAMAIN  Valérie AR 075300 85000 01/04/2007DA 110 85000

Cher

M. MAMERI  Abdelkarim AR 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle HERVIOU  Nicole ARP2 018000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

Mme GUILLAUME  épouse CIFARELLI  Agnès C2 010000 85000 03/03/2007AD 220 85000 61002

Mme THELIOL  épouse BUEE  Catherine AR 026000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. BOYER  Jean-Pierre ARP2 075300 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme LEGATHE  épouse ROLLAND  Pascale ARP2 019000 85000 13/07/2007DA 220 85000 61002

Corrèze

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4
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Mme DUMOND  épouse SILLANFEST  Valérie ARP2 143000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Corse du Sud

Mme BOMBARD  épouse DUFRESNE  Géraldine C2 047000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. GELMINI  Laurent AR 006000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Haute-Corse

M. CAILLAT  Philippe CP 013000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. HENRY  Guillaume C2 089000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Côte-d'Or

M. GARRETA  Marc AR 089000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. PICOT  Benjamin AR 071000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. PLAZA  Sébastien AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. DURAND  Christophe AR 007000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme VOIRIN  épouse GOUNAND  Corinne ARP2 071000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle BOFFA  Christine AR 039000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme VON BANK  Anne AR 067000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Côtes d'Armor

M. JUDIC  Christophe AR 074000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

M. MENANT  Bruno CP 104000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. CUISINIER  Patrice C2 078000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Dordogne

Mme TAVIAN  Joëlle C1 075000 90000 01/04/2007DA 121 85000 3077

Mme TRILLARD  épouse RODRIGUEZ  Karine C2 075300 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme THORIGNY  Marie-Pierre ARP2 045000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme YANEZ-CARBONELL  épouse ROIG  Marie-Chris ARP2 033000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C1 005000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Doubs

Mme LE ROUX  Gaëlle AR 075000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme QUENEC'HDU  Valérie AR 067000 85000 18/05/2007AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5
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Mme THELIOL  épouse BUEE  Catherine AR 018000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Drôme

Mme LANGLADE  épouse OTTAVI  Cécile C2 031000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Eure

M. ARCHERAY  David C2 076000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Eure-et-Loir

Mlle MAUBERT  Nathalie AR 091000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme PACORY  Gaëlle AR 086000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme JUNG  épouse KRZEMIEN  Laurence AR 078000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme BIROU  épouse FRANC  Corinne ARP2 069000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. BOURBIGOT  Lionel C2 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Finistère

Mlle LACAILLE  Agnès AR 059000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme LE TOCQUET  épouse BEYER  Geneviève AR 029000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41002

Mme LE BEC  épouse CASTEL  Françoise ARP2 017000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mlle LEONIDAS  Sophie C2 069000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Gard

Mlle HUGON  Severine AR 078000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme BOREL  Brigitte AR 013000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mme ROGER  épouse BARBETTE  Isabelle AR 091000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41006

M. PAVAN  Patrick C2 013000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Haute-Garonne

Mme VANTORHOUDT  épouse MAVON  Nelly C2 069000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme LANGLADE  épouse OTTAVI  Cécile C2 027000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme KERVELLA  épouse BRETON  Mylène AR 078000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme AUDERAND  Florence AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme AGRARE  épouse DRULHE  Laurence ARP2 205000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41006

M. FREITAS  Joaquim ARP2 032000 85000 01/04/2007AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6
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/ordre
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Mlle HAXAIRE  Valérie C2 006000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Gers

M. FREITAS  Joaquim ARP2 031000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. VALLERAY  Willy ARP2 101000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. LAGARDE  Pascal C2 013000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Gironde

Mlle MARRET  Sabrina AR 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme RIVES  épouse MAZZOCCO  Corinne ARP2 040000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme YANEZ-CARBONELL  épouse ROIG  Marie-Chris ARP2 024000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

M. CAUJOLLE  Thierry C1 051000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Hérault

M. DAUMET  Charles C2 013000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme MENELON  épouse CAUJOLLE  Françoise C1 051000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. MORANGE  Patrick CP 104000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme NEVEU  épouse GARDAN  Joëlle CP 035000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme GAILLARD  épouse FOURNIER  Claudine CP 104000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle FAURE  Géraldine ARP2 101000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. BONNEAU  Laurent ARP2 980000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. BACQUET  Stéphane C2 053000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Ille-et-Vilaine

M. BOUGUION  Hervé C2 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme MASSE  épouse SERRE  Hélène C2 053000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme LUCAZEAU  épouse LE MER  Brigitte ARP1 017000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme LE NORET  épouse DONNART  Caroline AR 091000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme NEVEU  épouse GARDAN  Joëlle CP 034000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. CES  Fabrice AR 062000 85000 01/03/2007DA 210 85000 61002

Indre

M. DARNIGE  Didier C2 037000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. CUQUEL  Patrick C2 049000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Indre-et-Loire

M. DARNIGE  Didier C2 036000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme LA SALMONIE  Alexandra C2 078000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

M. FONANT  Erick ARP2 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mlle BOURLON  Manuella AR 093000 85000 26/05/2007DA 220 85000 61002

Mme PERON  épouse GUERIN  Agnès ARP2 013000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Isère

M. DJELLAL  Nasser C2 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme BOUILHOL  Karen AR 043000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle PICARD  Catherine AR 071000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle BOFFA  Christine AR 021000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Jura

Mlle OUDIN  Alexandra C2 055000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme RIVES  épouse MAZZOCCO  Corinne ARP2 033000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Landes

Mlle MARTIN  Christelle AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. LANTERNIER  Bernard ARP1 104000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme HAMON  épouse JEAN  Sylvie CP 049000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Loir-et-Cher

M. DUPOUY  Jacques C1 074000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme SEGERS  épouse MEUNIER  Claudine ARP2 086000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mme FAURE  Estelle C2 092000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Haute-Loire

Mlle BONNEFOY  Marie-Hélène C2 006000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme BOUILHOL  Karen AR 038000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle PETROSSO  Sylvie C2 003000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement
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d'opération

Affect
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Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BATTINI  Estelle AR 078000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Loire-Atlantique

M. GATTE  Alain ARP2 093000 85000 15/05/2007DA 220 85000 61002

Mlle BREBION  Marie C2 049000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. FUHRER  Gilles CP 094000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Loiret

M. DORE  Cédric AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme DUPUIS  épouse ALLAIN  Sandrine AR 045000 85000 18/03/2007DA 220 85000 61002

Mme THORIGNY  Marie-Pierre ARP2 024000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme VALTON  épouse GERARD  Karine ARP2 071000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. REY  Alain C1 105000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Lot

Mme BOMBARD  épouse DUFRESNE  Géraldine C2 02A000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Lot-et-Garonne

Mlle OMER  Marie-Paule AR 006000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme DESPLANQUES  épouse RESSUGE  Régine AR 093000 85000 24/06/2007DA 220 85000 61002

M. BOUILLAUD  Sébastien AR 016000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme NEBEL  épouse BOUHOUR  Marie-Thérèse C1 105000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Lozère

Mme GUIS  épouse ORTIS  Marie-Hélène C2 013000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mlle BREBION  Marie C2 044000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Maine-et-Loire

Mme GORIN  épouse DEVILLERS  Marie-Hélène C2 049000 85000 01/04/2007DA 220 85000 61002

M. EL AZHAR  Nabil AR 092000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme GOURDELIER  épouse LAMBERT  Odile AR 092000 85000 22/03/2007DA 220 85000 61002

M. CUQUEL  Patrick C2 037000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme HAMON  épouse JEAN  Sylvie CP 041000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. GOUJON  Stéphane C2 085000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme MELLITI  Sophia ARP2 102000 85000 01/04/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme CACHEUX  épouse GY  Sophie AR 080000 85000 29/06/2007AD 220 85000 61002

Maine-et-Loire

Mme MARCHE  épouse GUILLERM  Rozenn AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Manche

Mlle DUPONT  Claire C2 080000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Marne

Mlle STANKIEWICZ  Céline AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. GUIHOT  Aymeric AR 093000 85000 03/04/2007DA 220 85000 61002

M. CAUJOLLE  Thierry C1 034000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme MENELON  épouse CAUJOLLE  Françoise C1 034000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme BARTEAUX  Marie C2 008000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme MANGINOT  épouse MARTELIN  Catherine ARP2 088000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. DI MINO  Lorenzo C2 017000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mayenne

M. BACQUET  Stéphane C2 035000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme MASSE  épouse SERRE  Hélène C2 035000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. LUDMANN  Jean-Sébastien AR 088000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme ELOY  Marie-Claude ARP2 054000 85000 01/07/2007DA 220 85000 61002

Mlle OUDIN  Alexandra C2 039000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Meuse

M. SCHNEIDER  Jean-François C2 069000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. CASTERS  Laurent C2 057000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. POUPON  Jean-Marc C2 088000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Morbihan

Mme LE CLECH  épouse LIDURIN  Karine AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme INIZAN  épouse LESVEN  Marie-Laure AR 056000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BRABLIN  Géraldine C2 067000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Moselle

M. CASTERS  Laurent C2 055000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme HARLE  épouse BRAHY  Isabelle C2 067000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme BAILLE  épouse BOUTET  Colette C1 067000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mlle BRETTNACHER  Delphine AR 067000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme COLLING  épouse BOUTTER  Françoise ARP2 066000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. GARETTE  Romuald AR 088000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. LOCART  Stéphane AR 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. RICHE  Jérôme AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. ROSCHBACH  Régis AR 074000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme KUNSTMANN  épouse PIERREL  Marie CP 067000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle MILLET  Nathalie AR 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. FOSTIER  Olivier C2 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Nord

M. KALECINSKI  Martin C2 075300 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme CAPELLE  Anne-Cécile C2 060000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme JOLY  épouse KUTZA  Véronique C2 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme DUMEIGE  épouse VERVACKE  Monique C2 059000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme JEANTY  épouse DOURBIAS  Pascale C1 059000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. BEILLIART  Thierry AR 094000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme DERISBOURG  épouse MORIAUX  Marie-Jeanne ARP2 062000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme QUEVARREC  épouse PAVOT  Aurore AR 060000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. REGNIER  François ARP2 002000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. VERHILLE  Stanislas AR 076000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. DECARNIN  Jean-Charles AR 059000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41007

Mme POULIN  épouse BRASSEUR  Isabelle C2 095000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. TREBSE  Jean-François AR 006000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle LACAILLE  Agnès AR 029000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme CAILLIERET  épouse GALINDO  Virginie C2 094000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Oise

Mme CAPELLE  Anne-Cécile C2 059000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. FREDON  Ludovic C2 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle LEGRAND  Céline C2 006000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme QUEVARREC  épouse PAVOT  Aurore AR 059000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. RABALLAND  Grégor C2 072000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Orne

M. FLOSI  Jean-Manuel C2 079000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme THOMAS  épouse LAMY  Lucienne CP 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle DEVOS  Sandrine C2 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Pas-de-Calais

Mme DAGMEY  épouse LACMENT  Maud C2 095000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

Mme THURLURE  épouse POULY  Sandrine AR 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. FAIDHERBE  Philippe AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme COEUGNIET  épouse TILLIER  Martine AR 062000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme DERISBOURG  épouse MORIAUX  Marie-Jeanne ARP2 059000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme MATUSZAK  Christelle AR 094000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. CES  Fabrice AR 036000 85000 01/03/2007AD 210 85000 61002

M. SUNYACH  Alain C2 094000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Puy-de-Dôme

Mme HEBRARD  épouse LIBRERE  Christine C1 063000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme SAFAR  épouse FOUR  Marie-Christine ARP2 015000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme RODRIGUES LOPES  épouse PENARD  Maria AR 011000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme THIEBAUT  épouse VALENSOT  Annie ARP1 088000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Pyrénées-Atlantiques

Mlle GOUDAL  Maryse CP 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Hautes-Pyrénées

Mlle HOCLET  Corinne C2 070000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle CIEUTAT  Hélène AR 006000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Hautes-Pyrénées

Mme SIMONNE  Marie-Danièle C1 073000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. LECLERC  Fabrice C2 143000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Pyrénées-Orientales

Mme COLLING  épouse BOUTTER  Françoise ARP2 057000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. BANNWARTH  François C2 092000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Bas-Rhin

Mlle JUPILLAT  Monique C1 102000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme KUNSTMANN  épouse PIERREL  Marie CP 057000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle THOMAS  Cathy C2 068000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. JEANPIERRE  Yves AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme DIDIERJEAN  Annie ARP2 068000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme QUENEC'HDU  Valérie AR 025000 85000 18/05/2007DA 220 85000 61002

Mme BRABLIN  Géraldine C2 057000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme HARLE  épouse BRAHY  Isabelle C2 057000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme BAILLE  épouse BOUTET  Colette C1 057000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle BRETTNACHER  Delphine AR 057000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme VON BANK  Anne AR 022000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme RISS  épouse ZINTER  Martine C2 068000 85000 23/02/2007DA 220 85000 61002

Haut-Rhin

M. DARRAS  Rudy AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mlle THOMAS  Cathy C2 067000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme DIDIERJEAN  Annie ARP2 067000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme FELIX THEODOSE  épouse BERGE  Gladys AR 090000 85000 20/03/2007AD 210 85000 61002

M. SPAGNOLLI  Iovan C2 093000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Rhône

M. DJELLAL  Nasser C2 038000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. FREDON  Ludovic C2 060000 85000 01/04/2007DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme THOMAS  épouse LAMY  Lucienne CP 061000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Rhône

Mlle CHAILLOU  Carole C2 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. BARRIERE  William AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme DURAND  épouse BRUNEAU  Véronique AR 092000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme GODOT  épouse BROSSUT  Céline AR 094000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle MILLET  Nathalie AR 057000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme BIROU  épouse FRANC  Corinne ARP2 028000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme BONNOT  épouse MULOT  Nadine AR 069000 85000 14/05/2007DA 220 85000 61002

M. SCHNEIDER  Jean-François C2 055000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme VANTORHOUDT  épouse MAVON  Nelly C2 031000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle LEONIDAS  Sophie C2 030000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme GENEVEAU  épouse BOISBOUVIER  Sandrine AR 003000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. MERCIER  Fabrice C2 002000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Haute-Saône

Mlle HOCLET  Corinne C2 065000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mme BRUN  épouse LEGLISE  Laurence C2 071000 85000 16/06/2007DA 220 85000 61002

Saône-et-Loire

Mlle PICARD  Catherine AR 038000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme VOIRIN  épouse GOUNAND  Corinne ARP2 021000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme VALTON  épouse GERARD  Karine ARP2 045000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

M. BARNAY  Michaël AR 001000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. PICOT  Benjamin AR 021000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle BASTET  Véronique AR 003000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle MOREAU  Françoise CP 300000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Sarthe

M. RABALLAND  Grégor C2 061000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. CASTELER  Marc CP 104000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Savoie

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. GRIVOLAT  Eric C1 074000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Savoie

Mme ROCHE  Marie CP 075000 80855 01/04/2007DA 110 85000

Mme SIMONNE  Marie-Danièle C1 065000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. LAMBOY  Benoît C2 073000 85000 11/04/2007DA 220 85000 61002

M. BARRETEAU  Mickaël C2 104000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Haute-Savoie

Mme DELORIEUX  Irène CP 013000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. VAN DER GIESEN  Jan C2 092000 85000 01/04/2007DA 120 85000

M. MARFAUX  Philippe ARP2 074000 85000 01/04/2007DA 210 85000 21004

M. GRIVOLAT  Eric C1 073000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme TABARY  épouse KHYN  Odile C1 001000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. DUPOUY  Jacques C1 041000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. DUSSERT  David AR 006000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. ROSCHBACH  Régis AR 057000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. JUDIC  Christophe AR 022000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. DAVID  Thierry C2 094000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme DUBOIS  épouse ANDRIEU  Maryse CP 077000 68030 01/04/2007DA 121 85000

M. LHOEST  Eric C2 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. BORDES  Emmanuel AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle GUETTA  Pauline ARP2 094000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle CARISEY  Claire AR 013000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme LE ROUX  Gaëlle AR 025000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle CALLIN  Sabine AR 075000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. ARNOUX  Emmanuel C2 079000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. DRUMLEWIEZ  Alain CP 075300 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. FOE  André CP 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. FOSTIER  Olivier C2 059000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. GUIRATHE  Noël C2 076000 85000 01/04/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme ROCHE  Marie CP 073000 85000 01/04/2007AD 110 80855

Recette Générale des Finances de Paris

M. VANHOVE  Frédéric C2 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. HUVETEAU  Sébastien C2 087000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme JOLY  épouse KUTZA  Véronique C2 059000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme LEPLAT  épouse LABBE  Véronique C2 002000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. RENAUT  Rémi C2 002000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. BOUGUION  Hervé C2 035000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle GOUDAL  Maryse CP 065000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. ROTINI  Philippe CP 014000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme TAVIAN  Joëlle C1 024000 85000 01/04/2007AD 121 307790000

M. BARRIERE  William AR 069000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle BRAFINE  Murielle AR 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle ELMIYOUI  Khadija AR 075200 85000 01/04/2007AD 110 459393100

Mlle FIEUTELOT  Nathalie AR 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. GUILLEMOTO  Eric AR 011000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. JEANPIERRE  Yves AR 067000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. LAMBERT  Bruno AR 104000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. LEMAIRE  Philippe ARP2 084000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle MINAULT  Delphine AR 017000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. PLAZA  Sébastien AR 021000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. STENGEL  Stéphane ARP2 084000 85000 01/04/2007AD 110 87000

Mme DAVID  Marion AR 016000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme THURLURE  épouse POULY  Sandrine AR 062000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. TORTORA  Olivier AR 002000 85000 01/04/2007AD 120 87000

Mme AUDERAND  Florence AR 031000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. DARRAS  Rudy AR 068000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. FAIDHERBE  Philippe AR 062000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. FONANT  Erick ARP2 037000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme LE CLECH  épouse LIDURIN  Karine AR 056000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle MARTIN  Christelle AR 040000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme RIEUTORT  épouse BIGOT  Christel AR 077000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle STANKIEWICZ  Céline AR 051000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. BERIDOT  Nicolas AR 017000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mme CHABALIER  épouse PIC-BONNAL  Marie AR 082000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mme CLERMONT  épouse CLERMONT-LE BLOND  Li ARP2 006000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41007

M. DERVE  Jean-Paul ARP2 104000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mme DUFOUR  épouse BOIROUX  Muriel AR 016000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41006

M. FOE  André CP 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris (ex P.G.T.)

M. VANHOVE  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. VERRYSER  Olivier C2 075300 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle BRAFINE  Murielle AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme DELAUNAY  Murielle ARP2 091000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle ELMIYOUI  Khadija AR 075000 93100 01/04/2007DA 110 85000 4593

Mlle FIEUTELOT  Nathalie AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. SAYAG  Frédéric ARP2 078000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. DRUMLEWIEZ  Alain CP 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. BOYER  Jean-Pierre ARP2 018000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. KALECINSKI  Martin C2 059000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme RENARD  épouse GODIN  Michèle C1 002000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. VERRYSER  Olivier C2 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. BELAID  Abdallaziz C2 093000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle BESSAGUET  Annick C1 017000 85000 01/04/2007AD 210 85000 21090

Mme TRILLARD  épouse RODRIGUEZ  Karine C2 024000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mlle BROSSAMAIN  Valérie AR 018000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. SABIANI  Jean-Marc AR 006000 85000 01/04/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. GUIRATHE  Noël C2 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Seine-Maritime

M. LEFEVRE  Sébastien C2 093000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. MARTIN  Richard C2 078000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. CHIARELLI  Hubert AR 092000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme POISSON  épouse HAUDIQUERT  Nicole AR 095000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. DIATTA  Insa AR 094000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme FOUCOURT  épouse BENBERNOU  Anita AR 095000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme CHAMBAULT  épouse RENAUD  Laëtitia AR 076000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41006

M. ARCHERAY  David C2 028000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. ALLAIN  Eric AR 080000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. VERHILLE  Stanislas AR 059000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme GANON  épouse POVEDA  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Seine-et-Marne

M. EL JERRARI  Youssef AR 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme RIEUTORT  épouse BIGOT  Christel AR 075000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme HURAUT  épouse DIEULESAINT  Marie-Laure ARP2 077000 85000 08/03/2007DA 220 85000 61002

Mme JOURDAIN  épouse BABRON  Marie-Claude CP 002000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme DUBOIS  épouse ANDRIEU  Maryse CP 075000 85000 01/04/2007AD 121 68030

Mme GUYOT  épouse ROBIN  Christelle ARP2 017000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle BLANDEL  Valérie C2 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Yvelines

Mlle FREMONT  Jocelyne C2 095000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme JUNG  épouse KRZEMIEN  Laurence AR 028000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme MOISA  Jocelyne AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme BALA  épouse BALA  Virginie CP 079000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. LE BIHAN  Pascal C2 001000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. MARTIN  Richard C2 076000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. CUISINIER  Patrice C2 024000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme LA SALMONIE  Alexandra C2 037000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41006

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. SAYAG  Frédéric ARP2 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

Yvelines

Mlle CHARRIN  Sandrine AR 104000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle HUGON  Severine AR 030000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme KERVELLA  épouse BRETON  Mylène AR 031000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle BATTINI  Estelle AR 044000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme FAURE  épouse BALME DU GARAY  Patricia AR 079000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41006

M. ARNOUX  Emmanuel C2 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Deux-Sévres

Mme BALA  épouse BALA  Virginie CP 078000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. FLOSI  Jean-Manuel C2 061000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme PEROCHON  épouse JEANNEAU  Emilie AR 980000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme COUE  épouse VIDARD  Geneviève ARP1 143000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme FAURE  épouse BALME DU GARAY  Patricia AR 078000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

Mlle HISSINGER  Monique C2 104000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme AUDOUIT  épouse GUILLORIT  Elisabeth AR 086000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. ALLAIN  Eric AR 076000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Somme

Mme CACHEUX  épouse GY  Sophie AR 049000 85000 29/06/2007DA 220 85000 61002

Mlle DUPONT  Claire C2 051000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme BOUTEILLER  Véronique ARP2 082000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Tarn

Mme COUSSEN  épouse GREZES  Cécile C2 094000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Tarn-et-Garonne

Mme CHABALIER  épouse PIC-BONNAL  Marie AR 075000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Mme BOUTEILLER  Véronique ARP2 081000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme BUFFAUT  épouse COULON  Catherine C2 010000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Var

M. NICE  Sébastien AR 095000 85000 01/04/2007DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BONNE  épouse PISTONE  Véronique AR 083000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

Var

Mme SANGIORGIO  épouse VIDAL  Marie C1 104000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle LEFEBVRE  Karine AR 004000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. RIBAL  Bruno ARP2 013000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

M. LEMAIRE  Philippe ARP2 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Vaucluse

Mlle PONDICQ  Christine AR 092000 85000 01/04/2007DA 110 85000

M. STENGEL  Stéphane ARP2 075000 87000 01/04/2007DA 110 85000

Mme PUGLIESE  Lucette ARP1 013000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. GOUJON  Stéphane C2 049000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Vendée

M. PAIN  Joël ARP1 017000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme AUDOUIT  épouse GUILLORIT  Elisabeth AR 079000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Vienne

Mme SEGERS  épouse MEUNIER  Claudine ARP2 041000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme PACORY  Gaëlle AR 028000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. HUVETEAU  Sébastien C2 075000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Haute-Vienne

M. RICOUX-RAYSSAC  Dominique C2 016000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme JAVELAUD  Christelle AR 094000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme THIEBAUT  épouse VALENSOT  Annie ARP1 064000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Vosges

Mme MANGINOT  épouse MARTELIN  Catherine ARP2 051000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mme ASPERT  épouse GLASSON  Sylvie C2 006000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. POUPON  Jean-Marc C2 056000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. GARETTE  Romuald AR 057000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. LUDMANN  Jean-Sébastien AR 054000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. GILLOT  Frédéric C2 094000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Yonne

M. HENRY  Guillaume C2 021000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. GARRETA  Marc AR 021000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme MINET  épouse RIFFAULT  Véronique ARP2 006000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme FELIX THEODOSE  épouse BERGE  Gladys AR 068000 85000 20/03/2007DA 210 85000 61002

Territoire de Belfort

Mme ROGER  épouse BARBETTE  Isabelle AR 030000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41006

Essonne

Mme DELAUNAY  Murielle ARP2 075200 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme DREIFOUS  épouse GLADIEUX  Ghislaine ARP1 013000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle MAUBERT  Nathalie AR 028000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle YVANNE  Christine ARP2 013000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme FRANCOIS  épouse TESTAN  Marie-Jossia AR 104000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme LE NORET  épouse DONNART  Caroline AR 035000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

Mlle FREMIN  Nadège AR 094000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Hauts-de-Seine

M. BANNWARTH  François C2 067000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme FAURE  Estelle C2 043000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. VAN DER GIESEN  Jan C2 074000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme AMELINE  Marie-Christine C2 010000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. BOURBIGOT  Lionel C2 029000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle DEVOS  Sandrine C2 062000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle CONSILLE  Marie-Emmanuell C2 103000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41007

M. CHIARELLI  Hubert AR 076000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle PONDICQ  Christine AR 084000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme DURAND  épouse BRUNEAU  Véronique AR 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. EL AZHAR  Nabil AR 049000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. DORE  Cédric AR 045000 85000 01/04/2007AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MARCHE  épouse GUILLERM  Rozenn AR 050000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Hauts-de-Seine

Mlle MARTY  Corinne AR 009000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme MOISA  Jocelyne AR 078000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. QUETEL  Stéphane AR 095000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. RICHE  Jérôme AR 057000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. LAINE  Pascal AR 094000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mme GOURDELIER  épouse LAMBERT  Odile AR 049000 85000 22/03/2007AD 220 85000 61002

M. BELAID  Abdallaziz C2 075300 85000 01/04/2007DA 121 85000

Seine-Saint-Denis

M. LEFEVRE  Sébastien C2 076000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. SPAGNOLLI  Iovan C2 069000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme LEGER  épouse BORDIN  Sophie C2 103000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme LOUBIERE  épouse POUGET  Anne C2 012000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme ROMAN  épouse PONS  Sandrine C2 013000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle BLANDEL  Valérie C2 078000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle CHAILLOU  Carole C2 069000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme GANON  épouse POVEDA  Nathalie C2 077000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. LEGRAND  Daniel CP 002000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. LHOEST  Eric C2 075000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme LEVAYER  épouse REMY  Virginie C2 014000 85000 01/07/2007AD 220 85000 61002

M. GAILLARD  Gildas AR 017000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme COQUILLARD  Céline AR 013000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. EL JERRARI  Youssef AR 077000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme FELLICE  Myriam AR 101000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. LOCART  Stéphane AR 057000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. MAMERI  Abdelkarim AR 018000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. CLUZEAU  Reynald AR 095000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle MARRET  Sabrina AR 033000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle BOURLON  Manuella AR 037000 85000 26/05/2007AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DESPLANQUES  épouse RESSUGE  Régine AR 047000 85000 24/06/2007AD 220 85000 61002

Seine-Saint-Denis

M. GATTE  Alain ARP2 044000 85000 15/05/2007AD 220 85000 61002

M. GUIHOT  Aymeric AR 051000 85000 03/04/2007AD 220 85000 61002

Mme MATUSZAK  Christelle AR 062000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Val-de-Marne

M. LAINE  Pascal AR 092000 85000 01/04/2007DA 210 85000 41002

M. DAVID  Thierry C2 075000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. GILLOT  Frédéric C2 089000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme CAILLIERET  épouse GALINDO  Virginie C2 060000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. FUHRER  Gilles CP 045000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. SUNYACH  Alain C2 063000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme COUSSEN  épouse GREZES  Cécile C2 082000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

M. BEILLIART  Thierry AR 059000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle GUETTA  Pauline ARP2 075000 85000 01/04/2007AD 110 85000

M. DIATTA  Insa AR 076000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mlle FREMIN  Nadège AR 092000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme GODOT  épouse BROSSUT  Céline AR 069000 85000 01/04/2007AD 120 85000

Mme JAVELAUD  Christelle AR 087000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme REDIEN  épouse LUZARRAGA  Patricia ARP2 016000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AR 003000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41006

Mme POULIN  épouse BRASSEUR  Isabelle C2 059000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Val d'Oise

M. CLUZEAU  Reynald AR 093000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. QUETEL  Stéphane AR 092000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme DELESTRE  épouse CHARPENTIER  Nadine AR 095000 85000 01/03/2007DA 220 85000 61002

M. GIRARD  Alain C2 101000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle FREMONT  Jocelyne C2 078000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme RESIN  Rose-Marie C2 103000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme DAGMEY  épouse LACMENT  Maud C2 062000 85000 01/04/2007AD 220 85000 41006

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme POISSON  épouse HAUDIQUERT  Nicole AR 076000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Val d'Oise

Mme FOUCOURT  épouse BENBERNOU  Anita AR 076000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. NICE  Sébastien AR 083000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle ZAMOR  Sandra AR 103000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. GIRARD  Alain C2 095000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Guadeloupe

M. VALLERAY  Willy ARP2 032000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mme FELLICE  Myriam AR 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mlle FAURE  Géraldine ARP2 034000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme MELLITI  Sophia ARP2 049000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Guyane

Mlle JUPILLAT  Monique C1 067000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mlle LEROY  Jacqueline ARP1 013000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme LEGER  épouse BORDIN  Sophie C2 093000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Martinique

Mme RESIN  Rose-Marie C2 095000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mlle CONSILLE  Marie-Emmanuell C2 092000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

Mlle ZAMOR  Sandra AR 095000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. MENANT  Bruno CP 022000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Réunion

Mme SANGIORGIO  épouse VIDAL  Marie C1 083000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle HISSINGER  Monique C2 079000 85000 01/04/2007DA 121 85000

M. LAMBERT  Bruno AR 075000 85000 01/04/2007DA 110 85000

Mlle CHARRIN  Sandrine AR 078000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Mme FRANCOIS  épouse TESTAN  Marie-Jossia AR 091000 85000 01/04/2007DA 121 85000

Mme BOYER  épouse RICKMOUNIE  Christelle AR 104000 85000 28/05/2007DA 220 85000 61002

M. DERVE  Jean-Paul ARP2 075000 85000 01/04/2007DA 220 85000 41007

M. BARRETEAU  Mickaël C2 074000 85000 01/04/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 24



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. CASTELER  Marc CP 073000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Réunion

M. MORANGE  Patrick CP 034000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Mme GAILLARD  épouse FOURNIER  Claudine CP 034000 85000 01/04/2007AD 120 85000

M. LANTERNIER  Bernard ARP1 040000 85000 01/04/2007AD 210 85000 41002

Mme NEBEL  épouse BOUHOUR  Marie-Thérèse C1 048000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Saint-Pierre et Miquelon

M. REY  Alain C1 046000 85000 01/04/2007AD 121 85000

M. LECLERC  Fabrice C2 066000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme COUE  épouse VIDARD  Geneviève ARP1 079000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mme DUMOND  épouse SILLANFEST  Valérie ARP2 02A000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Mlle MOREAU  Françoise CP 072000 85000 01/04/2007AD 121 85000

Ecole Nationale du Trésor Public

M. NEUVILLE  Marc ARP2 012000 85000 01/04/2007AD 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. BONNEAU  Laurent ARP2 034000 85000 01/04/2007DA 120 85000

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Trésor

Mme PEROCHON  épouse JEANNEAU  Emilie AR 079000 85000 01/04/2007AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 25


